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

Anneks
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

2. etg. 25 25

Entré, bad og
stue/sov/kjøkken.

1. etg. 24 24

Stue/soverom/kjøk
ken og bad.

SUM 49 49

Total bruksareal: 49 m²
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Bruksareal (BRA)

Anneks 4B
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

2. etg. 55 55

Gang, bad,
stue/kjøkken og to
soverom.

1. etg. 25 30 55

Rom benyttet som
bad, kjøkken og
stue/soverom,
samt entré
tilhørende 2. etg.

Boder.

SUM 80 30 110

Total bruksareal: 110 m²

Eneboligen inneholder 145 m2 P-ROM.
Anneks inneholder 49 m2 P-ROM.
Anneks 4B inneholder 80 m2 P-ROM og 30 m2 S-ROM. S-ROM omfatter boder.

Hems i anneks har en gulvflate oppmålt til 10 m2. Arealet er ikke måleverdig grunnet lav takhøyde.

Hems i anneks 4B har en gulvflate oppmålt til 5 m2. Arealet er ikke måleverdig grunnet lav takhøyde.

Andre etasje i eneboligen har et totalt gulvareal (GUA) på 76 m2, men grunnet skråtak/lav takhøyde er kun 67 m2 av arealet måleverdig som
bruksareal. Del av arealet med lav himlingshøyde (ALH) utgjør 9 m2.

Leilighet i første etasje i anneks 4B er angitt som bodareal og teknisk rom i godkjente byggetegninger. Arealet kan derfor ikke sees å være godkjent
for varig opphold/boligformål. Det gjøres oppmerksom på at bruksendring fra tilleggsdel til hoveddel er et søknadspliktig tiltak.

Eldre anneks er registrert som bygningskode 181 - Garasje-uthus-Anneks til bolig og er innredet med to separate hybler. Disse er ikke registrert som
egne boenheter. Arealene i bygningen er omtalt i rapporten slik de fremsto på befaringstidspunktet.

Arealer kan være i strid med byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og
vurdering av måleverdighet på befaringstidspunktet. Se mer utfyllende informasjon i rapportens premisser om areal.

Anneks 4B er i stor grad bygget med egeninnsats av faglært tømrer. Det er ikke kjent om det er utført uavhengig kontroll i henhold til gjeldende
byggesaksforskrift. Det er ikke kontrollert om bygget oppfyller gjeldende forskriftskrav med hensyn til for eksempel konstruksjonssikkerhet,
energikrav eller lignende forhold som krever målinger, åpning av konstruksjoner eller tilgang til saksdokumenter.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Bad 2. etg. Enebolig.

Baderom fra ukjent årstall.
Gulvflate belagt med vinylbelegg.
Veggflater belagt med tapeter.
Himling belagt med himlingsplater.
Servantinnredning med slette fronter.
Servant med ett-greps armatur.
Speil og belysning over servant.
Dusjkabinett med skyvedører av glass og dusjarmatur tilkoblet hånddusj.
Badekar med dusjarmatur tilkoblet hånddusj.
Opplegg for vaskemaskin.
Vannrør av typen kobberrør.
Avløpsrør av plast.

TG 3 Helhetsvurdering TG 3 er valgt på hele våtrommet på grunn av alder og/eller slitasjegrad. Det er blant
annet registrert følgende avvik:

-Det er målt ca. 20 mm motfall (feil vei) mellom overflate gulv ved sluk og overflate
gulv ved badekar. Høy risiko for fukt i konstruksjonen med påfølgende skader ved en
eventuell lekkasje.

-Tettesjiktet (gulvbelegg) bærer preg av alder og slitasje. Det er blant annet registrert
stedvise riper og hakk, samt utettheter ved oppkant mot vegg og ved
rørgjennomføringer i gulvet.

-Røropplegg er vurdert til å ha en alder som medfører risiko for skjulte avvik, svekket
funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

-Tapeter har stedvis manglende vedheft mot underlaget.

-Våtrommet har naturlig ventilasjon. Dette gir som regel mindre effektiv luftutskifting
enn mekanisk avtrekk.

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med pigg i treverk med egnet instrument
(Protimeter MMS), i tilstøtende rom til våtsone (gang). Det ble ikke registrert
forhøyede verdier eller andre avvik. Målingene viste vektprosent under 16. Målingen
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Kommuneplan
Adresse: Målestok k :

Plan n avn :
Ik rafttredelsesdato:

Kom m un eplan  Fredrik stad 2023 –  2035
15.6.2023

Odin s gate 4A, 1608 FREDRIKST AD
Gn r/Bn r:300/916/0/0 Leveran sedato: 2025-08-14 ±Plan iden t: 913 Datakilde:

Referan sesystem :
Geovek st, FKB
Euref89, UT M son e 32N, høydegrun n lag NN2000

Plan dataen e er hen tet fra k om m un en s digitale plan register. Disse kan  in n eholde feil og bør oppfattes som  veileden de. 
Det er det stem plede an aloge kartet/dok um en tet som  er det juridisk e plan dok um en tet. 

1:1000

 



ad kommune, Geomatikk

Arealplaner under arbeid

±Adresse: Odins gate 4A, 1608 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 300/916/0/0

Målestokk:
Leveransedato: 2025-08-14

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

Det er ikke registrert pågående planarbeid på eiendommen eller i nærheten av eiendommen
Plannavn:  
Planident:  

1:5000



15.08.2025 Side 1 av 1

3107 Fredrikstad - 300/916/0/0

Vikki Maja Mcalinden

Vikki Maja Mcalinden

EIENDOMSINFORMASJON FRA KOMTEK

Eierrepresentant:

Regningsmottaker:

OPPLYSNINGER FRA MATRIKKELEN

Type

Kommune

Gårdsnr

Bruksnr

Festenr

Seksjonsnr

Bruksnavn

Kulturminne

300

3107 Fredrikstad

916

0

0

ODINSGATE 4

NeiOppgitt areal

Beregnet areal

Grunnforurensing

Tinglyst

Seksjonert

Har festegrunner

Punktfeste

363 m2

Nei

Ja

Nei

Nei

Nei

Grunneiendom

367,2 m2

(Antall: 2)ADRESSER
Odins gate 4A

1608 FREDRIKSTAD St.Hans fjellet

Fredrikstad Domkirke

Trara

Adresse Tilleggsnavn

Grunnkrets

Kirkesogn

Valgkrets

Odins gate 4B

1608 FREDRIKSTAD St.Hans fjellet

Fredrikstad Domkirke

Trara

Adresse Tilleggsnavn

Grunnkrets

Kirkesogn

Valgkrets

BYGNINGER (Antall: 2)

Bygningsnr. Type Status Næringsgruppe Bygningsendring Bruksareal

193861296 Enebolig Tatt i bruk Bolig 71

300823230 Enebolig Ferdigattest Bolig 112

TINGLYSTE EIERE

Eier Adresse Postnr/Sted Eierandel Rolle

(Antall: 1)

VIKKI MAJA MCALINDEN ODINS GATE 4A 1608 FREDRIKSTAD 1/1 Hjemmelshaver

KOMMUNALE AVGIFTER I KOMTEK

Vare Grunnlag Enhetspris Fra Andel Korr% Årsbeløp inkl. mva

153 BRANNTILSYN 1 LØP 1,00 1 løp kr 466,00 1/1 0 kr 466,0001.10.2025

1116 RENOVASJON - 240 L 1,00 240 l kr 3 751,00 1/1 0 kr 4 689,0001.10.2025

60 ESkatt Bolig 2 166 100,00 0/00 kr 3,20 1/1 0 kr 6 931,0001.10.2025

4260 VANN - BOLIG 360,00 M3 kr 16,80 1/1 0 kr 6 955,0001.10.2025

4270 VANN FASTGEB. BOLIG 2,00 Boenh. kr 1 279,00 1/1 0 kr 2 942,0001.10.2025

4360 AVLØP - BOLIG 360,00 M3 kr 32,18 1/1 0 kr 13 323,0001.10.2025

4370 AVLØP FASTGEB. BOLIG 2,00 Boenh. kr 2 082,00 1/1 0 kr 4 789,0001.10.2025

4370 AVLØP FASTGEB. BOLIG 1,00 Boenh. kr 2 082,00 1/1 0 kr 2 394,0001.10.2025

4270 VANN FASTGEB. BOLIG 1,00 Boenh. kr 1 279,00 1/1 0 kr 1 471,0001.10.2025

4360 AVLØP - BOLIG 180,00 M3 kr 32,18 1/1 0 kr 6 661,0001.10.2025

4260 VANN - BOLIG 180,00 M3 kr 16,80 1/1 0 kr 3 478,0001.10.2025

kr 54 099,00
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Grunnkart
Adresse: Odins gate 4A, 1608 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 300/916/0/0

Målestokk:
Leveransedato: 2025-08-14

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±1:500
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Grunnkart
Adresse: Odins gate 4A, 1608 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 300/916/0/0

Målestokk:
Leveransedato: 2025-08-14

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±1:1000
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Oversiktskart
Adresse: Odins gate 4A, 1608 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 300/916/0/0 ±Målestokk:

Leveransedato: 2025-08-14

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000
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ad kommune, Geomatikk

Matrikkelkart
Adresse: Odins gate 4A, 1608 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 300/916/0/0 Målestokk:

Leveransedato: 2025-08-14

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000
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